



Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze
Oddział Regionalny Śląska Opolskiego w Opolu
Koło Terenowe PTTK Nr 88 „TRAMP” zaprasza na
Rajd Niepodległości - 09 -- 11 listopada 2024 r.



Program rajdu:

I dzień -09.11.2024r. -wyjazd z Opola - Malinka ul. Wiejska/Ozimska (przystanek MZK) - godz. 6:50, ul. Dubois/ 1 Maja - godz. 7:00 , przez Strzelce Opolskie , Katowice - do Krakowa – Kopiec Kościuszki - skąd rozpoczynamy wędrówkę po Kopcach i Lesie Wolskim.

Kopiec Kościuszki- zwiedzanie – Kozie Nogi – ZOO – Zielone Bramki (Pod Krzyżem) – Kopiec Piłsudskiego – Las Wolski - Aleja do Kopca – Las Wolski, Łupany Dół – Polana Bielańska – Kościół i Klasztor Kamedułów – Kraków Wodociągi

Czas przejścia 3,00 godz. Długość trasy – 8,5 km

Przejazd do hotelu „Teresita” w Krakowie - ul. A. Schweitzera 3, - zakwaterowanie - obiadokolacja.

II dzień – 10.11.2024 r. – Śniadanie. Przejazd do Wieliczki. Zwiedzanie Kopalni Soli w Wieliczce. Przejazd do Krakowa. Spacer po Starym Mieście

Przejazd do hotelu , Obiadokolacja

Godz.19:00 – wieczór przy śpiewie pieśni patriotycznych, białym i czerwonym winie

III dzień- 11.11.2024 r.

Śniadanie, wykwaterowanie –przejazd do Raclawic - miejsca zwycięskiej bitwy pod dowództwem Tadeusza Kościuszki w 1794 r. Przejazd do Miechowa- zwiedzanie Bazyliki Grobu Bożego w Miechowie.

Koszt uczestnictwa: - 440 zł.

Do 10 października br. prosimy o wpłatę zaliczki w wysokości 100 zł, pozostałą kwotę do 02 listopada 2024 r.

Świadczenia: - przejazd autokarem tam i z powrotem oraz dojazdy na trasy, 2 noclegi, 2 śniadania i 2 obiadokolacje, wino + przekąski, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, znaczek rajdowy, ubezpieczenie NNW,

Przed zapisaniem się na rajd należy zapoznać się z jego warunkami i programem. Rajd odbędzie się bez względu na pogodę, Podczas wyjazdu wszystkie problemy należy zgłaszać do osoby prowadzącej rajd. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu rajdu lub odwołania rajdu z przyczyn niezależnych od organizatora. Każdy uczestnik bierze udział w

rajdzie na własne ryzyko i odpowiedzialność. Uczestnictwo w rajdzie należy dostosować do swoich zainteresowań oraz możliwości fizycznych i zdrowotnych

Uczestnik rajdu powinien posiadać odpowiedni ekwipunek turystyczny (właściwy ubiór i obuwie do wędrówki pieszej), dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport), legitymację PTTK z opłaconą składką członkowską na 2024 r.

Rajd tylko dla Członków PTTK

Uwaga: W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w rajdzie po 2 listopada 2024 r. wpłata za rajd nie będzie zwracana.

Wniesienie opłaty na rajd jest jednoznaczne z akceptacją zapisów niniejszego regulaminu.

Kierownictwo rajdu: Andrzej Kubiczek , Iwona Święch, Leszek Baraniewicz, Helena Kubiczek

Zapisy i wpłaty na rajd prowadzi Koło PTTK Nr 88 „TRAMP” w Domku Lodowym przy ul. Barlickiego 2 a w Opolu w każdy czwartek (- w godzinach od 15:00 - 17:00 . Osoby , które zapisały się wcześniej – proszone są o wpłatę zaliczki do 10 października br. . Brak wpłaty skutkować będzie wykreśleniem z listy uczestników rajdu. Pozostałą kwotę można wpłacać w ratach do 2 listopada 2024 r. osobiście lub na konto 20 1240 3103 1111 0000 3486 0713 OR PTTK Śląska Opolskiego z tytułem przelewu –Rajd Niepodległości –podając dane kontaktowe (imię i nazwisko , nr telefonu) po uprzednim telefonicznym potwierdzeniu u organizatora czy są wolne miejsca.

Dodatkowe informacje : Andrzej Kubiczek tel. + 48 889 990 995

Do miłego spotkania . Organizatorzy